
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 28  липня 2022 року                      Стрий                                             №303

Про припинення опіки над дитиною,
позбавленою батьківського піклування,
та влаштування її в інтернатну групу 
ДНЗ №15 «Пролісок» м.Стрия 
Львівської області

Розглянувши повідомлення гр.(…), 1972р.н., жителя м.Львова, (…), про 
смерть його матері (…), 1949р.н., що підтверджується свідоцтвом про смерть 
(..), виданим відділом державної реєстрації актів цивільного стану у місті 
Стрию Стрийського району Львівської області Західного міжрегіонального 
управління Міністерства юстиції (м.Львів) 14.07.2022р., яка  була опікуном 
дитини, позбавленої батьківського піклування, (..), 05.07.2009р.н., та майном 
дитини, яке знаходиться на (…), у м.Стрию Львівської області, враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини від 26.07.2022р.  №14,  керуючись 
ст.ст. 8, 25  Закону України “Про охорону дитинства”, пп.4, п.б ч.1 ст.34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, п.35, 50,60 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №866 від 
24.09.2008р. “Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини”, виконком міської ради
ВИРІШИВ:

1.Припинити опіку над дитиною, позбавленого батьківського піклування 
(…), 05.07.2009р.н., та майном дитини, яке знаходиться на (…), у м.Стрию 
Львівської області, у зв’язку із смертю опікуна (…), 1949р.н.

2.Влаштувати в інтернатну групу ДНЗ №15 «Пролісок» м.Стрия дитину, 
позбавлену батьківського піклування, (…), 05.07.2009р.н., на повне державне 
забезпечення.

3.Управлінню освіти Стрийської міської ради ( Л.Стасенко ) видати 
скерування в інтернатну групу ДНЗ №15 «Пролісок» м.Стрия Львівської 
області дитині, позбавленій батьківського піклування, (…), 05.07.2009р.н.

4.Вважати таким, що втратило чинність рішення виконкому Стрийської 
міської ради №144 від 20.06.2013р. «Про призначення опікуна дитині, 
позбавленій батьківського піклування, (…), 05.07.2009р.н., та опікуна над 
майном дитини».



5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.

  

Перший заступник 
міського голови Микола ДМИТРИШИН


